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Niiden ihmisten suuri määrä, jotka ovat ilmeisesti kohdanneet 
avaruusolennoiksi naamioituneita demoneja, osoittaa, missä määrin 
saatanalliset voimat ovat onnistuneet antamaan uskottavuutta 
raelilaisuudelle ja muille New Age -uskomuksille, jotka ovat ristiriidassa 
kristinuskon oppien kanssa. 
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Aikana, jolloin hallitukset ja suuryritykset voivat helposti manipuloida 
yleistä mielipidettä säätelemällä tiedonsaantia, yritysten ja hallituksen 
narratiivin kanssa ristiriidassa olevasta "ilmiantajan" ilmiöstä on tullut 
arkipäivää.

Valitettavasti yleisön kannalta hallituksen ja yritysten välinen liittouma voi
myös tuottaa "ilmiantajia", jotka vahvistavat yritysten ja hallituksen 
narratiivia, vaikka näyttävätkin olevan sen kanssa ristiriidassa. 

Jotakin tällaista saattaa todellakin tapahtua väitettyjen todisteiden osalta
koskien maan ulkopuolista älykästä ruumiillista elämää.

Kolbe-keskuksen perustamisesta lähtien tähän päivään asti emme ole 
koskaan kieltäytyneet kutsusta puolustaa perinteistä yleistä luomisoppia 
teologian, filosofian ja luonnontieteiden näkökulmasta. Emme ole 
myöskään kieltäytyneet ateistien ja New Age-uskovien sekä katolisten 
teististen evolutionistien ja prgressiivisten kreationistien haasteista.

Muutama kuukausi sitten tohtori Kevin Mark ja minä sovimme 
osallistuvamme keskusteluun Lontoossa toimivan Internet-juontajan 
kanssa, joka käyttää itsestään nimeä "Esoteric". Esoteric'iin liittyi yksi 
hänen työtovereistaan ja niin sanotun raellilaisen liikkeen itsensä 
"Rabbiksi" tunnistama henkilö. Kuten Rabbi selittää ja Wikipedia 
tiivistää:

Raelilaiset uskomukset ja käytännöt ovat raelilaisuuden 
käsitteitä ja periaatteita, uuden uskonnollisen liikkeen ja UFO-
uskonnon, jonka perusti vuonna 1974 Claude Vorilhon, 
autourheilutoimittaja, joka muutti nimensä "Raël'iksi".[1][2][3]
[4] Kansainvälisen raelilaisen liikkeen kannattajat uskovat 
kehittyneeseen avaruusolentojen lajiin nimeltä Elohim, joka loi 
elämän maan päälle.[1][5] Raëlilaiset ovat individualisteja, 
jotka uskovat seksuaaliseen itsemääräämisoikeuteen.[1][6] 
Universaalin etiikan ja maailmanrauhan puolestapuhujina he 
uskovat, että maailma olisi parempi, jos neroilla olisi 



yksinoikeus hallita sellaisessa, jota Rael kutsuu 
geniokratiaksi.1[7][8] Koska uskovat elämään avaruudessa, 
he toivovat, että ihmistutkijat seuraavat Elohimin tietä 
saavuttamalla avaruusmatkan kosmoksen halki ja luomalla 
elämää muille planeetoille.[1][5] Koska uskovat Jeesuksen 
Kristuksen ylösnousemukseen tieteellisen kloonausprosessin 
(joka sisältää muistinsiirron) kautta Elohimin toimesta, he 
kannustavat tieteellistä tutkimusta elämän pidentämiseksi 
kloonauksen avulla,[1][8] mutta ulkopuoliset kriitikot epäilevät 
sen mahdollisuutta.[9]

On järkyttävää, että raelilaista liikettä johtavat itseään neroiksi kutsuvat 
"nerot" voivat olla niin tietämättömiä historiasta ja halveksia kristillistä 
perinnettä, niin että omaksuvat sellaisia absurdiuksia kuin "Jeesuksen 
ylösnousemus tieteellisen kloonausprosessin kautta". Näyttää kuitenkin 
siltä, että maailmassa on nykyään valtava määrä ihmisiä, joilla ei 
ainoastaan ole alkeellisintakaan tietoa kirkkohistoriasta, vaan he eivät 
myöskään luota apostolien ja heidän seuraajiensa muuttumattomaan 
todistukseen, sellaisena kuin se on periytynyt kahden vuosituhannen 
ajan nykypäivään.

Raelilainen rabbi, joka liittyi keskusteluumme, väitti, että avaruusolennot 
antoivat hänelle oikean käsityksen heprealaisista kirjoituksista, sekä 
oikean tulkinnan Jumalan nimistä "Elohim" ja "Jehovah", jotka 
muukalaisten mukaan eivät ole lainkaan Jumalan nimiä, vaan sensijaan 
valaistuneiden avaruusolentojen nimiä.

Kun huomautimme, että Pyhä Paavali oli apostolien aikalainen, puhui 
sujuvasti hepreaa, oli Raamatun eksegetiikan mestari, tunsi suoraan 
satoja todistajia Herramme Jeesuksen Kristuksen ruumiillisesta 
ylösnousemuksesta ja että hänen kirjoituksissaan ei ole vihjettäkään 
raelilaisista opetuksista, rabbi väitti, että tämä johtui siitä, että Pyhä 
Paavali oli apostolien aikalainen, ja että hänen kirjoituksissaan ei ole 
vihjeitä raelilaisista opetuksista. Paavalilla ja apostoleilla ei ollut 
kehittynyttä tieteellistä tietämystä ja teknologiaa, joka olisi ollut tarpeen 
esimerkiksi sen ymmärtämiseksi, miten Herramme herätettiin kuolleista 
"tieteellisen kloonausprosessin" avulla eikä omalla yliluonnollisella 
voimallaan.



Samaa perustelua käyttäen raelilainen rabbi väitti rienaavasti, että 
Herramme Jeesus Kristus inkarnoitui Neitsyt Mariasta keinotekoisen 
hedelmöitysprosessin kautta. Kun huomautimme, että siunattu Neitsyt 
Maria antoi evankelista Luukkaalle silminnäkijäkertomuksen 
inkarnaation salaisuudesta ja että hänen jumalallisesti inspiroitu 
tekstinsä opettaa selvästi, että Herramme Jeesus Kristus tuli ihmiseksi 
siunatun Neitsyt Marian kohdussa Jumalan, Isän, Pojan ja Pyhän 
Hengen, yliluonnollisen teon kautta, raelilainen rabbi vain vahvisti 
uskonsa raelilaisiin ilmoituksiin.

Tohtori Kevin Mark huomautti nopeasti, että Raell'in kuvauksissa 
kohtaamisista väitettyjen avaruusolentojen kanssa on kaikki 
tunnusmerkit kohtaamisista demonihenkien kanssa, jotka ovat täysin 
kykeneviä naamioitumaan valon enkeleiksi.

Viittasimme Creation Ministries International'in (CMI) Gary Bates'in 
työhön, joka on omistanut suuren osan elämästään UFOjen ja niihin 
liittyvien ilmiöiden tutkimiselle ja dokumentoinut lukuisia tapauksia, 
joissa Jeesuksen nimeen vetoaminen riitti saamaan koko UFO-
kohtauksen katoamaan. Yksi Gary Bates'in työtovereista hänen 
työssään paljastaessaan monien väitettyjen kohtaamisten demonista 
alkuperää maan ulkopuolisten olentojen kanssa on mies nimeltä Joe 
Jordan. Joe oli tunnettu UFO-tutkija, joka oli erityisen kiinnostunut 
väitetyistä kohtaamisista muukalaisten ja maan päällä asuvien ihmisten 
välillä. Kuten CMI:n verkkosivuilla olevassa artikkelissa selitetään:

Yksi Joen tapauksista koski aivan uutta kristittyä nimeltä Bill D.
Väitetyn muukalais-sieppauksen aikana hän huusi: "Jeesus, 
auta minua!" ja kohtaaminen loppui välittömästi. Kun Joe otti 
yhteyttä muihin MUFON-tutkijoihin kysyäkseen, oliko heillä 
ollut samanlaisia tapauksia, he suostuivat puhumaan Joelle 
vain, jos se olisi "epävirallista", koska pelkäsivät uransa 
puolesta. Totuus oli, että he kaikki tiesivät samanlaisista 
kertomuksista, joissa sieppaus pysähtyi, kun ihmiset rukoilivat,
lauloivat virsiä tai huusivat avuksi Jeesusta. Mutta koska se oli 
"uskonnollista" eikä "tieteellistä", todisteet jätettiin 
tarkoituksella huomiotta ja itseasiassa piilotettiin. Joen CE4-



ryhmä [läheisten kohtaamisten tutkimusryhmä] tiesi, että täytyi 
olla enemmän tapauksia, joiden avulla he voisivat paljastaa 
petoksen. Paikallinen sanomalehti Florida Today raportoi 
CE4:n ensimmäisistä havainnoista. Juttu levisi lehdistön ja 
internetin kautta ja yhtäkkiä monet ihmiset ottivat yhteyttä 
CE4:ään ja kertoivat samanlaisia todistuksia. Tämä Joen 
tekemä tutkimus oli ratkaiseva tekijä, joka auttoi minua ja 
muita luomaan seurakunnassa tietoisuutta tästä laajalle 
levinneestä ilmiöstä.

Nykyisessä työssään Joe neuvoo monia kokijoita tavoitteena 
johdattaa heidät Kristuksen tykö. Tähän mennessä hän on 
työskennellyt yli 400 ihmisen kanssa, joiden 
"sieppaustapaukset" on lopetettu Kristuksen nimessä (jotkut 
heistä eivät halua tulla tunnistetuiksi). Hänellä on arvokas 
näkemys koko UFO-maailmasta, koska hän on nähnyt sen 
kahdesta eri näkökulmasta - epäuskoisena uusiaikalaisena ja 
nyt Raamattuun uskovana kristittynä. Kuten minäkin, hän 
huomasi, että Raamatussa on vastaukset siihen, mitä todella 
tapahtuu. Lisäksi Raamattu selittää myös sen, että ei-kristityt 
eivät kykene näkemään ilmiötä sellaisena, kuin se todella on: 
"Mutta luonnollinen ihminen ei ota vastaan sitä, mikä Jumalan 
Hengen on; sillä se on hänelle hullutus, eikä hän voi sitä 
ymmärtää, koska se on tutkisteltava hengellisesti." (1.Kor. 
2:14)

Niiden ihmisten suuri määrä, jotka ovat ilmeisesti kohdanneet 
avaruusolennoiksi naamioituneita demoneja, osoittaa, missä määrin 
saatanalliset voimat ovat onnistuneet antamaan uskottavuutta 
raelilaisuudelle ja muille New Age -uskomuksille, jotka ovat ristiriidassa 
kristinuskon oppien kanssa. Ei ole yllättävää, että raelilaiset ilmestykset 
opettavat, että kaikenlainen seksuaalinen toiminta on laillista ja että sen 
pitäisi olla vapaata kaikista laillisista rajoituksista. Keskustelumme 
loppupuolella Esoteric'in naispuolinen osakas, joka moderoi 
keskusteluamme, paljasti, että hän oli tutkinut syvällisesti Raamattua ja 
löytänyt todisteita siitä, että Herramme Jeesus Kristus oli itse asiassa 
käärme Eedenissä 1. Mooseksen kirjassa!



Veljet ja sisaret, kiittäkäämme Jumalaa jatkuvasti siitä, että olemme 
saaneet lahjaksi oikean uskon ja että meidät on suojeltu vietteleviltä 
eksytyksiltä, jotka pitävät niin monia ihmisiä orjuudessa. Mutta 
kaksinkertaistakaamme myös ponnistuksemme kasvattamaan 
lapsemme ja lastemme lapset oikeasti uskossa ja erityisesti oikeassa 
luomisopissa, että he eivät liittyisi niiden nuorten ihmisten alati 
kasvavaan joukkoon, jotka uskovat, että elämä on kehittynyt 
maailmankaikkeuden muissa osissa ja että "korkeammalle kehittyneet" 
älylliset olennot vierailevat nyt maan päällä ja valmistavat meitä 
astumaan valaistuksen Uuteen Aikakauteen.

Hugh Owen on johtaja laitoksessa Kolbe Center for the Study of 
Creation. Hän ja ilmailuinsinööri Eric Bermingham ovat kirjoittaneet 
artikkelin UFOismin ja maan ulkopuolisen ruumiillisen älyllisen elämän 
hypoteesin teologisista ongelmista. Kirjoitus on luettavissa Kolbe- 
verkkosivujen linkistä: https://www.kolbecenter.org/would-
extraterrestrial-intelligent-life-redound-to-the-glory-of-god/  lähde .

Toivon - enemmän kuin toivon......uskon, että lukijat tietävät, että 
ns.  avaruusolennot ovat itse asiassa demoneja, jotka noudattavat 
isäntänsä - Saatanan - käskyjä. Älä koskaan unohda tätä! Jeesus 
varoitti meitä lukuisia kertoja petetyiksi joutumisesta!

HOW CAN I BE SAVED?   

MARANATA!

JAA TÄTÄ
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